
 

2020 年 2 月 13 日 

 

賃料振込口座変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は、パークタウンの管理業務等にご協力を賜り、誠に有難うございます。厚く御礼申し上げます。 

この度、パークタウンⅠオーナー愛都倉庫株式会社の取引銀行変更にあたり 2 月 28 日(金) 3 月分からの賃料お支

払い分より、賃料振込先口座の変更をさせて頂く事となりました。 

お手数をおかけ致しますが、下記の振込先をご確認の上、お間違いの無いようお振込みお願い致します。 

ご不明な点等ございましたら下記、担当者までご連絡頂ければと思います。 

敬具 

 

記 

 

◆変更日   2020 年 2 月 28 日(金)より 

 

◆賃料振込み口座 

 

【変更前】 【変更後】 

みずほ銀行 三井住友銀行 

錦糸町支店 錦糸町支店 

普通口座  1624555 普通口座  7079998 

パークタウン １ アイトソウコ カブシキガイシャ パークタウンワン 

 

 

◆振込みカード、IC キャッシュカード、ネットバンキングを利用した振り込みについて 

「振込カード」をご利用中の方におかれましては、今回の取引銀行変更に伴い、振込みカードの再発行が必要となります。

ATM にて振込手続きの際、新しい振込みカードを発行する事が出来ます。 

「IC キャッシュカード」「ネットバンキング」に振込先を登録してご利用中の方につきましても、登録内容の変更が必要とな

りますのでご確認ください。 

 

 

 

 

以上 

 

 

パークタウンサービスセンター 

Tel : 03-3625-5136 

Fax:03-3625-5138 

queen＠parktown-tokyo.com 

   担当:大野（月～金 9:00-17:00） 

 

 


